Eserin aslı Arapça el yazmadır ve henüz yayınlanmamıştır. (Kum, Meraşi Kütüphanesi
No: 1211). Muhammed bin Fellah uluhiyet ve mehdeviyetin kendinde toplandığı zattır. Muhammed
bin Fellah’ın Arap göçer bedeviler arasında kurduğu birlik ve düzen İran’daki diğer Alevi grupları
gibi Şah İsmail zamanında 914/1508 ortadan kaldırılmış, oldukça yetkin ve söz sahibi bu zattan so-
nar meşreb, Teşeyyü’İ Ğali’den,Teşeyü’i İsnaaşeriyye’ye geçmiştir.Alevi Araplar dağıtılmıştır.Arap
kabilelerinin Muhammed bin Fellah’a bağlılığı İran’daki diğer Aleviler gibi olmamış, Arap Aleviler
hiç bir zaman devlet olma iddası ya

Ali soyunun devamı İmamzade türbeleri Alevilerce ziyaret edilmiş, mu-
kaddes sayılmıştır. İran’da medfun Ehl-i Beyt nesli kadınların kabirleri tarih
içersinde dikkatle muhafaza edilmiş, yine Alevi/Şii devlet erkânı eşleri tara-
fından korunup kollanmıştır. Azerbaycan’da hüküm süren Alevi Karakoyun-
lu İskender Bey’in 823 -841/1420-1437 kızı, şaire Arayiş Begum ve kardeşi
Orak Sultan Begum gibi şahsiyetler Hz. Masume’nin haremini yeniden yap-
tırmıştır. Safevilerin müteşahıs hanımlarından Taclu Begüm ö.925/151924 gi-
bi daha birçok Safevi hanım bu kabirlerin korunması ve imarına bizzat müşa-
yeet etmişlerdir.İsmet mahlaslı

Sultan Sahhak dönemine değin Anadolu’daki gibi yapıldığu sonraları farklı bir
şekle dönüştürüldüğüne dair rivayetler mevcuttur.

Evliya Çelebi Seyahatname’sinde ilginç bir şekilde Anadolu Kızılbaşlarına
isnat edilen“mum söndürme”âdetinin bir İran âdeti olduğu görülür. Bu bilgi
kitabın İkdam matbaasının 1314/1896 yılındaki baskısı IV. cilt, 307 nolu say-
fasından çıkarılmıştır.62Asıl yazmanın 4.cildinde yer alan anlatıda Evliya Çele-
bi, 1065/1655 yılında Batı İran’da, Urmiye de bulunduğu sırada gördüğü bir
ziyareti anlatır.Bu ziyaret Safevi hanedanının kurucusu Şeyh Safîyüddin’in
ö.735/1334 halifelerinden Salih Efendi denilen kişiye aittir.Salih Efendi için
‘’Vahidi’’ tarikatinden oluğunu söyleyen Evliya Çelebi bununla ‘’Evhadiler